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92454

9509624
9509628

4008871216229
4008871215680

15 Stück
37 Stück

schwarz
transparent

10 Liter
10 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

63600557
63600556

13450803
13450800

 
 

silber
weiß

 5 Liter
 5 Liter

Kunststoff
  

Schwingdeckel-Abfalleimer

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Schwingdeckel-Abfalleimer, weißSchwingdeckel-Abfalleimer, silber

Schwingdeckel-Abfalleimer,  5 Liter
• der Schwingdeckel erleichtert das Einfüllen von Müll, Wäsche oder anderen Gegenständen in den Behälter
• Material: PP
• abnehmbarer Deckel, um den Müllbeutel leicht zu wechseln
• Durchmesser: 213 mm, Höhe: 315 mm


